
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-04-16-000232-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лота: 14180129/7-2

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Пилипенко Тетяна Вікторівна

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 06.05.2020 13:45:02

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 06.05.2020 14:14:02

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Комплекс нежитлових
будівель та споруд Шполянського паливного складу КП «Облпаливо» Черкаської обласної ради, що
розташований за адресою: Черкаська область, Шполянський р-н, с. Сигнаївка, вул., Залізнична, 1в.

Справа про банкрутство № 925/843/14, що розглядається господарським судом Черкаської області.
Арбітражний керуючий Пилипенко Тетяна Вікторівна (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1443 від 09.07.
2013р.), що виконує повноваження керуючого санації Комунального підприємства «Облпаливо»
Черкаської обласної ради (ідентифікаційний код 14180129, адреса реєстрації: м.Черкаси вул.
Будіндустрії, 9) оголошує про продаж майна комунальної форми власності, що належить КП
«Облпаливо» Черкаської обласної ради, а саме: Комплекс нежитлових будівель та споруд
Шполянського паливного складу КП «Облпаливо» Черкаської обласної ради, що розташований за
адресою: Черкаська область, Шполянський р-н, с. Сигнаївка, вул. Залізнична, 1в.

Комплекс нежитлових будівель та споруд Шполянського паливного складу, що розташований за
адресою: Черкаська область, Шполянський р-н, с. Сигнаївка, вул. Залізнична, 1в; комунальної
форми власності, що належить КП «Облпаливо» Черкаської обласної ради згідно свідоцтва про
право власності САВ 130351 від 15.09.2008 року, видане виконавчим комітетом Сигнаївської
сільської ради; Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно № 20268398 від 17.09.2008,
реєстраційний номер 24699935. До складу майна входять: 1. Вагова Літ.2 КН А Площа приміщень
138,1 м2. Стіни цегляні, облицьовані плиткою. Двоповерхове приміщення. 2. Побутове приміщення
Літ.Б, 3. Прибудова Літ.б, 4.Прибудова Літ.б1 Площа приміщень 96,9 м2. Стіни цегляні.
Одноповерхове приміщення. 5. Автогараж Літ.В Площа приміщень 257,9 м2. Стіни цегляні.



Одноповерхове приміщення 6. Погріб Літ.Г Площа забудови 16,8 м2. Стіни цегляні. 7. Водонапірна
башня №1 Вежа водонапірна металева, об'ємом 15 м3; 8. Колодязь №2 З/б кільця; 9. Ворота №3
Металеві ворота; 10. Огорожа №4 Металева сітка в металевих стовпах, площею 192,0 м2; 11.
Огорожа №5 З/бетонні панелі в з/б стовпах, площею 308,0 м2; 12. Замощення №6 Асфальтобетонна
площадка, 10660 м2. 13. Залізнична дорога№7 Загальна довжина під’їзної колії - 235,0 м.п. Будівлі
та споруди складаються із 28 приміщень. Приміщення будівель можуть бути використані для
розміщення: складів, гаражів, магазинів, автовагової, офісних приміщень і т.д. Асфальтоване
замощення (площадка) може бути використане в підприємницькій діяльності для складування
твердих паливних матеріалів, будівельних матеріалів, автостоянок і т,д. Залізнична дорога може
бути використана для поставки вагонів. В даний час на території складу здійснюється господарська
діяльність юридичної особи згідно договору про надання послуг. В разі продажу паливного складу
на аукціоні - дана юридична особа повинна звільнити об"єкт на протязі 3 днів. Майно розташоване
на земельній ділянці, площею 1,82 га, яка передана в користування КП «Облпаливо» Черкаської
обласної ради, на підставі Державного акту на право користування землею ЧР 20-79. Кадастровий
номери земельної ділянки - 7125786400:02:001:0332 З майна скасовані арешти відповідно до
постанови Київського апеляційного господарського суду від 10.05.2016р. по справі № 925/843/14;
ухвали господарського суду Черкаської області від 18.01.2018р. Переможцю аукціону видається
податкова накладна.
Особа, яка має намір взяти участь в аукціоні проходить реєстрацію на участь в аукціоні через
електронний майданчик, який знаходиться на сторінці веб-сайту адміністратора електронної
торгової системи, де розміщені посилання на сторінки веб-сайтів операторів електронних
майданчиків, що мають право використовувати електронний майданчик для проведення аукціонів з
продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність) і з якими
адміністратор уклав відповідний договір, здійснює подання заявки на участь в аукціоні та
заповнення електронної форми до закінчення кінцевого строку прийняття заявок на участь в
аукціоні. Оператор вираховує винагороду у розмірі, встановленому пунктом 39 "Порядку організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)" від 02 жовтня 2019 р. № 865. Реквізити рахунку на який вноситься
гарантійний внесок: https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Придбане на аукціоні майно, передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни.
Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні. Ознайомитися з майном та
його якісними характеристиками можна за його місцезнаходженням, в робочі дні за попередньою
домовленістю з замовником аукціону.

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 2 547 840.00 ГРН, з ПДВ (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ —
без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 3 210 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 25 478.40 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 254 784.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОНІКА - 2016", код ЄДРПОУ:1.
40818400

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШПОЛА-АГРО ІНДУСТРІ", код2.
ЄДРПОУ: 32267960

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОНІКА - 2016"

2 547 840.00 ГРН 29.04.2020
10:49:50

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШПОЛА-АГРО ІНДУСТРІ"

2 573 318.00 ГРН 30.04.2020
17:01:59

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОНІКА - 2016"

2 600 000.00 ГРН 06.05.2020
13:53:02

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШПОЛА-АГРО ІНДУСТРІ"

2 650 000.00 ГРН 06.05.2020
13:56:02

 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОНІКА - 2016"

2 700 000.00 ГРН 06.05.2020
14:02:02

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШПОЛА-АГРО ІНДУСТРІ"

2 750 000.00 ГРН 06.05.2020
14:05:02

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОНІКА - 2016"

3 200 000.00 ГРН 06.05.2020
14:11:02

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШПОЛА-АГРО ІНДУСТРІ"

3 210 000.00 ГРН 06.05.2020
14:14:02

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З



ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШПОЛА-АГРО ІНДУСТРІ"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 06.05.2020 14:14:02

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШПОЛА-АГРО
ІНДУСТРІ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


